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Punkt 1: Budgetopfølgning 2024 samt anmodning om overførsler til 2024 -
Ældre- -og Sundhedsudvalget

00.32.10-S00-1-24

Sagsfremstilling
Ældre- og Sundhedsudvalgets oprindelige budget ekskl. anlægstillægsbevillinger, var på 50.366.336 kr.
Tillægsbevillingerne på anlæg var målrettet til:

Omsorgsjournalsystem (indkøb, projektering og implementering): 1.000.000 kr.
Ventilationsanlæg (køkken): 300.000 kr
Flytning af videoambulatorium og ombygning af sygeplejeklinik: 100.000 kr.

Omsorgsjournalsystem (CURA Columna) blev indkøbt og implementeret i sidste kvartal 2024. Systemet er gået fra
projektfase til driftsfase pr. februar 2025. Betaling for system, hardware, projektledelse m.v. foretages i februar 2025
hvorfor beløbet på 1.000.000 kr. ønskes overført til budgetår 2025.

Ventilationsanlæg i produktionskøkkenet på Læsø Plejehjem er nødvendigt for at køkkenet kan anvendes adækvat.
Grundet planer om ombygning/nybyggeri er der ikke og vil der ikke blive anvendt mere end de absolut nødvendige
omkostninger. Anlægget er gammelt og står ofte stille. Små reparationer tages over driften, men hvis et større nedbrud
sker, skal vi kunne få anlægget i drift igen. Det afsatte beløb søges derfor overført til budget 2025.

Flytning af videoambulatorium og ombygning af sygeplejeklinik: I forbindelse med sundhedsreformen samt etablering af
e-hospitalsløsning på Læsø, er det nødvendigt at flytte videoambulatorium fra Læsø Plejehjem og ombygge eksisterende
sygeplejeklinik. Videoambulatoriet er etableret af Region Nordjylland og det forventes at regionen varetager flytningen og
medtager økonomi dertil. Ombygning af sygeplejeklinik er en ren kommunaludgift. Arbejdet foregår i et samarbejde og
derfor har det ikke kunne nås i 2024 hvorfor pengene anmodes overført til 2025.

ARV
Læsø Plejehjem fik i 2024 en arv, der er målrettet til benefit for borgerne. Det forventes af arven friholdes fra
forvaltningens budget og automatisk flyttes til efterfølgende år.

Budgetopfølgning december 2024
Budgetopfølgningen, der forventes at være meget tæt på det endelige regnskab for året, viser et samlet merforbrug på 8,25
% svarende til 4.152.855 kroner. Merforbruget har igennem hele 2024, af forvaltningen, været adresseret til et forventet
slutforbrug 8-9% .

Ældre- og Sundhedsforvaltningens budget er meget løntungt. I forbindelse med budgetlægning og godkendelse af budget
2024 blev der ikke taget højde for lønstigningerne i OK-24. Der er efterfølgende foretaget efterregulering men ikke fuldt
ud, hvilket medfører en stor overskridelse af budgettet.
I årets løb uddannede forvaltningen 9 medarbejdere til social- og sundhedshjælpere. Forvaltningen fik, i forbindelse med
budget 2024, bevilget 1 mio. kr. Dette beløb har ikke helt kunnet dække udgifter til vikarer m.v. Desuden har
langtidssygefravær kostet ligesom enkelte borgersager har været ekstraordinært løntunge.
Udgifter til ledelse har været højere end forventet. Dette skyldes sygdom og ekstra konstituering.

Sundhed
Under et viser forbruget på Sundhed et mindre forbrug på 7,9%. Den kommunale medfinansiering er 10 % lavere end
forventet hvorimod især vederlagsfri træning er en del højere (19%) end forventet. Antallet af borgere med behov for
træning steg ved indgangen til 2024 men har over året rettet sig lidt. I forbindelse med den nye overenskomst på området,
forventes forbruget at blive mere konstant i forhold til budgetlægning.
Den kommunale genoptræning viser et markant merforbrug på 145 % - dette er planlagt idet Ældre- og Sundhedsudvalget
har prioriteret området, så flere borgere kan modtage træning. Dertil kommer nationale krav og standarder, der er styrket
på området. Endelig har forvaltningen allerede i 2024 påbegyndt arbejdet frem mod implementering af Ældreloven,
hvilket betyder at der er ansat ekstra træningspersonale. Det forventes at området også i 2025 og årerne frem udviser et
merforbrug. Forvaltningen her i forbindelse med budget 2025 modtaget yderligere 500 t.kr. til opgaven.

Døgnplejen har under et ikke brugt mere end budgetteret, men tallene dækker over variationer i de enkelte afdelinger.
Disse er følgende:



Læsø Plejehjem udviser et forbrug på 100 %. Overordnet set er det
som budgetteret, en set i lyset af en belægningsprocent på kun 65 % må forbruget siges at være højt. Derfor har
forvaltningen også i anden halvdel af 2024 taget ekstraordinære skridt for at løse denne udfordring.
Poppelhaven udviser et merforbrug på 6,76 %. Specielt i første halvdel af 2024 var det nødvendigt at have ekstra
personale på vagt. Til trods for ledige boliger i sidste del af 2024, har det ikke været muligt at nedbringe
omkostningsniveauet tilsvarende. Det skyldes alene plejetyngden.
Produktionskøkkenet udviser et merforbrug på 25.95 %
Ejendomsudgifter viser et samlet forbrug på 247 %. Her er det især forsikringer og vedligehold, der er højere end
forventet.

Hjælpemiddeldepotet under et viser et merforbrug på ikke mindre end 136 %. Det er især, ikke ventet vedligehold,
tilpasninger af hjælpemidler samt ekstra indkøb, der er årsag til merforbruget.

Hjemme- og sygepleje samt BPA viser et samlet merforbrug på 23,9 %. Det er især tyngden i sagerne, der er årsagen, men
også det faktum, at det har vist sig nødvendigt at ansætte yderligere sygeplejekompetencer for at matche behovet.

Kompetence
Ældre- og Sundhedsudvalget, Økonomiudvalget, Kommunalbestyrelsen

Indstilling
Forvaltningschef for Ældre og Sundhed indstiller,
at budgetopfølgningen tages til efterretning samt at indstille til Kommunalbestyrelsen, at de nævnte beløb overflyttes til
budget 2025, jvf. pkt. 2 på Økonomiudvalgets dagsorden.

Beslutning
Taget til efterretning. Det indstilles til kommunalbestyrelsen, at de nævnte beløb overflyttes til budget 2025, jvf. pkt. 2 på
Økonomiudvalgets dagsorden.

Bilag

Budgetopfølgning dec2024



Punkt 2: Lejetab ældreboliger 2024

27.45.12-A00-1-25

Sagsfremstilling
I henhold til gældende lovgivning vedrørende ældreboliger, herunder Lov om almene boliger, Bekendtgørelse om
lejeaftaler for plejeboliger samt Serviceloven, er det offentlige ansvarligt for at stille passende plejeboliger til rådighed for
ældre og personer med nedsat funktionsevne.

I Læsø Kommune var der ved indgangen til 2024 følgende boliger til udlejning indenfor området:

Læsø Plejehjem: 24
Poppelhaven: 8 boliger
Midlertidige boliger (aflastning/genoptræning): 3 boliger
AKUTbolig: 1 bolig

Nedlagte boliger på Læsø Plejehjem 2024
5 boliger lukket i forbindelse med vedtagelse af budget 2024. Yderligere to boliger er lukket ultimo 2024
I andet halvår 2024 fik forvaltningen lov til at anvende endnu en bolig til rotationsaflastning.

Lejetab for 2024
I 2024 var belægningsprocenten på Læsø Plejehjem 65 % og i Poppelhaven 89%. De tre midlertidige boliger har haft en
belægningsprocent på 69 %.
Udgifter til AKUT boligen er fuldt finansieret af kommunen idet denne er omfattet af Sundhedsloven hvor der ikke må
opkræves betaling.
Det samlede lejetab for 2024 er beregnet til 660.550 kr., Lejetabet fremkommer som:

Lejetab Poppelhaven kr. 68.539
Lejetab ældreboliger plejehjemmet kr. 592.011,00
Tab midlertidige pladser kr.53.320,00

Der har ikke været lejetab i ældreboligerne ude på øen.

Finansiering af lejetab
Som følge af den manglende belægning er lejetabet med i forvaltningens merforbrug. Fremover bør det overvejes om der
skal vælges en særskilt budgetpost. Det er vigtigt at understrege, at lejetabet ikke påvirker beboernes ret til bolig, men det
skaber et økonomisk pres, som kræver justering i fremtidige budgetter.

Anbefaling
Forvaltningen har fokus på udlejningsstrategien samt det fremtidige behov for permanente og midlertidige boliger idet det
bemærkes at Sundhedsreformen bl.a. medfører at Region Nordjylland kommer til at overtage nogle af de midlertidige
boliger; hvor mange er endnu ikke afgjort.

Kompetence
Ældre- og Sundhedsudvalget, Økonomiudvalget

Indstilling
Forvaltningschef for Ældre og Sundhed indstiller,
at Ældre- og Sundhedsudvalget drøfter og tager orienteringen til efterretning.

Beslutning
Godkendt.



Punkt 3: Utilsigtede hændelser UTH, Ældre- og Sundhedsforvaltningen

29.09.15-P05-1-21

Sagsfremstilling
Siden 2010 har den primære sundhedssektor, herunder Læsø Kommune været omfattet af Patientsikkerhedsordningen af
Sundhedsloven kapitel 61 §§ 198-202. Sundhedsfaglige personer har pligt til at rapportere utilsigtede hændelser (UTH) og
borgere samt deres pårørende har mulighed for at indberette UTH.
Ved UTH forstås på forhånd kendte eller ukendte hændelser og fejl, som ikke skyldes patientens sygdom og hvor UTH
enten er eller kan være skadevoldende.
En UTH omfatter en begivenhed, der forekommer i forbindelse med sundhedsfaglig virksomhed. Der er tale om et ikke
sanktionerende system adskilt fra klage- og tilsynsordninger.

Som kommune er der pligt til at rapportere UTH til Styrelsen for Patientsikkerhed på fire områder, uanset
alvorlighedsgrad og konsekvens for borgeren:

Sektorovergange
Medicinering
Infektioner
Patientuheld

Endvidere skal det altid rapporteres, hvis der er sket en hændelse med varigt tab af funktion, lægetilkald, indlæggelse,
betydelig udredning eller behandlingsintensivitet eller døden til følge.
En UTH skal rapporteres, hvad enten det er en hændelse, man selv har udført, eller en hændelse man opdager, en anden
har udført.

De rapporterede ændelser skal bruges i læringsøjemed til forbedring af patientsikkerheden, hvorfor
hændelserne skal analyseres. Denne opgave varetages af en Risk Manager, der sammen med ledelsen iværksætter
initiativer til reduktion af fejl og uhensigtsmæssigheder. I Læsø Kommune er opgaven organiseret med en overordnet Risk
Manager for hele kommunen samt en Risk Manager, der varetager opgaven for Læsø Plejehjem og Poppelhaven.

I 2024 er der i alt indrapporteret i alt 20 hændelser for hele forvaltningen. Det bemærkes, at der mangler indberetninger
fra Læsø Plejehjem, så antallet formodes at være højere end beskrevet.

Selv om reglerne for indberetning igen er ændret, kan tallene samt – ikke mindst - årsagstyperne sammenlignes.

Indberetningerne fordeler sig med:

4 fra Hjemmeplejen
1 fra Sygeplejen
15 Læsø Plejehjem og Poppelhaven

UTH’erne fordeler sig med markant flest i kategorierne medicinadministration og fald (prioriteret rækkefølge).

Udvalgte fokusområder, der har været arbejdet med i de senere år er:

UTH indberettes fortsat som lovbefalet og opfølgning/læring prioriteres i afdelingen
Det igangsatte arbejde vedr. medicinadministration, specielt på Læsø Plejehjem og i Poppelhaven, prioriteres fortsat
højt og justeres så det tilpasses de indberettede fejl og personalets faglige kompetencer
Arbejdet omkring faldforebyggelse har ”ligget stille” og forventes igangsat på ny.

Mest normalt for indberetning af UTH på medicin er, at medicinen ikke er givet tidsmæssigt som foreskrevet, forkert og
manglende antal samt mængde.
Hvad angår fald skal det bemærkes, at fald er registreret på få personer.

Summarisk
Set over årerne er medicin og fald de områder, hvor der er indberettet flest UTH, hvilket er identisk med resultater fra
andre kommuner. Det er således også helt i tråd med andre kommuner, at majoriteten af indberettede UTH findes på



plejehjem.
Samtlige indberettede UTH'er er alle omfattet af betegnelserne "ikke specificeret, ingen eller mild skade".
Set i lyset af den manglende indberetning fra Læsø Plejehjem og Poppelhaven, vil forvaltningen i 2025 styrke såvel
undervisning af personalet som fokus så rapport 2025 kommer til at vise et retvisende billede.

På mødet vil kommunens Risk Manager give en uddybende orientering.

Sundhedsmæssige konsekvenser
Læring og erfaring i arbejdet er vigtigt for kontinuer udvikling af kompetencer og opgavevaretagelse

Inviterede deltagere i punktets behandling
Kommunens Risk Manager

Kompetence
Ældre- og Sundhedsudvalget, Kommunalbestyrelsen

Indstilling
Forvaltningschef for Ældre og Sundhed indstiller,
at orienteringen tages til efterretning

Beslutning
Orienteringen taget til efterretning.
Udvalget forventer at der fokuseres mere på arbejdsgange og kvalitetssikring.



Punkt 4: Magtanvendelser 2024 (Voksen og ældreområdet)

27.66.00-A00-1-24

Sagsfremstilling
Servicelovens regler om magtanvendelse gælder for mennesker med betydelig og varig nedsat psykisk funktionsevne.
Der må kun anvendes magt for at sikre borgerens omsorg, værdighed og tryghed eller tilgodese hensynet til andre
mennesker. Magtanvendelse må aldrig erstatte omsorg, pleje eller socialpædagogisk bistand.
Der kan anvendes magt i aktuelle situationer og der kan søges forhåndsgodkendelse (stofsele, hygiejnesituationer, m.v.)
Indberetning af magtanvendelse skal bruges som læring til tilbuddenes personale i forhold til hvornår magtanvendelse er
lovligt og hvordan pædagogiske tiltag kan anvendes til at opnå samme resultat ved borgerens frivillige medvirken.

Primo 2023 hjemtog Læsø Kommune opgaven i forhold til i forhold magtanvendelse og andre indgreb i
selvstemmelsesretten jf. Servicelovens § 124-136. Tidligere har opgaven ligget som en del af aftalen om forpligtende
samarbejde, i Frederikshavn Kommune.

Orienteringen om magtanvendelser for 2024 fremlægges til orientering for udvalg og kommunalbestyrelse.
Opgørelsen over indberetninger over magtanvendelse udarbejdes på:

Magetanvendelse på handicap- og psykiatriområdet (interne tilbud)
Magtanvendelse på handicap- og psykiatriområdet (eksterne tilbud)
Magtanvendelse på ældreområdet

For 2024 er der sket følgende indberetninger:

Magtanvendelse på ældreområdet:

To ansøgninger og bevillinger vedr. brug af magt ved låsning af døre og vinduer
To ansøgninger og bevillinger ifm kortvarig fastholdelse i forbindelse med hygiejnesituationer

Antallet af magtanvendelser på ældreområdet er en del lavere end forventet.

Magtanvendelse på handicap- og psykiatriområdet:

To anmeldelser om akut indgriben/fatholdelse

Antallet af magtanvendelser på handicap- og psykiatriområdet er et fald i forhold til tidligere år. Antallet af ansøgninger
og bevillinger inden for ældreområdet ligger på forventet niveau.
I 2024 deltog majoriteten af plejepersonalet i ekstra uddannelse via forløbet "Magt og omsorg". Det har givet større
forståelse og indsigt. Det forventes at især for ældreområdets vedkommende, vil efteruddannelse prioriteres.

Kompetence
Ældre- og Sundhedsudvalget, Kommunalbestyrelsen

Indstilling
Forvaltningschef for Ældre og Sundhed indstiller,
at orienteringen tages til efterretning

Beslutning
Taget til efterretning



Punkt 5: Midlertidig plads i Poppelhaven

27.42.00-A00-1-25

Sagsfremstilling
På Læsø Plejehjem er der p.t. 3 aktive midlertidige boliger og 1 AKUT bolig. Skal borgere gøre brug af dette tilbud, skal
de uanset diagnose og aktuel habitus, tilbydes en af de eksisterende midlertidige boliger. I Poppelhaven er
belægningsprocenten p.t. 50%. Der er ingen venteliste og umiddelbart ser det ikke ud til at belægningen vil blive 100 % i
nærmeste fremtid. Derimod ses et behov for, at enkelte af de borgere, der har brug for tilbud om midlertidig plads, har
brug for et mere roligt miljø end vi for nuværende kan tilbyde. Det er borgere, der med en demens- og/eller psykiatrisk
diagnose meget bedre vil kunne hjælpes i det eksisterende miljø og rammer, der forefindes i Poppelhaven.
Forvaltningen ønsker derfor - i en periode - at kunne gøre brug af en af boligerne som midlertidigt tilbud.
På mødet vil forvaltningschefen motivere ønsket yderligere.

Kompetence

Ældre- og Sundhedsudvalget

Indstilling
Forvaltningschef for Ældre og Sundhed indstiller,
at Ældre- og Sundhedsudvalget drøfter og beslutter hvorvidt en af boligerne i Poppelhaven, for en periode, kan anvendes
som midlertidig boligtilbud til den specielle målgruppe.

Beslutning
Besluttet.



Punkt 6: Tilskud til fodbehandling

32.42.04-A00-1-25

Sagsfremstilling
I henhold til Servicelovens §14, kan patienter, der har behov for fodbehandling, i visse tilfælde, få tilskud til betalingen.
Det gælder lægehenviste patienter med diabetes, nedgroede tånegle, arvæv efter strålebehanling af fodvorter, svær
leddegigt eller svær psoriasisgigt.
Tilskud kan gives i op til 85 % af patientens egenbetaling efter tilskud fra regionen.
For at modtage helbredstillæg, skal behandlingen foretages af en statsautoriseret fodterapeut med aktivt ydernummer.
På Læsø vedtog det daværende Social- og Sundhedsudvalg for mere end 10 år siden, at borgere kunne få tilskud
uanfægtet om behandler var statsautoriseret og havde ydernummer eller ej. Baggrunden på daværende tidspunkt var, at
alle patienter alternativt skulle tage til fastlandet for at få behandling.
I 2024 valgte Praksisplanudvalget i Region Nordjylland at udbyde ydernummeret på Læsø og man valgte i foråret at indgå
aftale med en autoriseret fodterapeut, der har klinik på fastlandet. Vedkommende har siden tilbudt behandling på Læsø.
Som nævnt er forudsætningen for at bevilge helbredstilskud efter loven til stede hvorfor udvalget bedes forholde sig til
om den hidtidige praksis skal lukkes ned og helbredstillæg alene skal gives som foreskrevet.

Kompetence
 Ældre- og Sundhedsudvalget 

Indstilling
Forvaltningschef for Ældre og Sundhed indstiller,
at Ældre- og Sundhedsudvalget drøfter og beslutter om helbredstillæg alene skal gives ved behandling af statsautoriserede
fodtereaputer med aktivt ydernummer.

Beslutning
I og med at loven foreskriver at helbredstillæg alene kan gives til statsautoriserede fodterapeuter med aktivt ydernummer,
kan udvalget kun træffe denne beslutning. Udvlaget beder administrationen om at kontakte ansvarligt instans for nærmere
dialog og løsningsmodeller, der muliggør evt. dispensation.



Punkt 7: Temamøde - sundhedspolitik

00.22.00-A00-1-25

Sagsfremstilling
26. marts 2025 skal Ældre- og Sundhedsudvalget, i samarbejde med udvalget for Børn, Social og Kultur arbejde med ny
version af sundhedspolitikken i Læsø Kommune. Arbejdet kommer til at foregå efter den i 2022 besluttede metode.
Formanden har ønsket, at udvalgets medlemmer, forud for arbejdet den 26. marts får lejlighed til at drøfte området med
fagpersoner så udvalgets medlemmer er bedre forberedte til det politiske arbejde. Endvidere foreslår udvalgsformaden, at
Ældrerådet inviteres med til drøftelserne.
Det foreslås, at forvaltningen udarbejder program for ovenstående og afvikler mødet den 5. marts.

Kompetence
Ældre- og Sundhedsudvalget

Indstilling
Forvaltningschef for Ældre og Sundhed indstiller,
at Ældre- og Sundhedsudvalget drøfter og evt. beslutter afholdelse af temamøde med fagpersoner og Ældrerådet den 5.
marts d.å.

Beslutning
Godkendt.



Punkt 8: Temamøde med borgere, foreninger m.fl.

81.45.00-A00-1-24

Sagsfremstilling
Ældre- og Sundhedsudvalget ønsker datofastsat møde med patientforeninger, foreninger målrettet ældre borgere på Læsø
samt andre frivillige aktører, der arbejder med og for borgerne på Læsø.
Ældre- og Sundhedsforvaltningen med deltagelse af udvalgsformanden afholder en gang årligt møde med bl.a.
patientforeninger. Tidligere blev der afholdt et større møde med deltagelse af alle mulige aktører, men de senere år er
møderne blevet afholdt særskilt fra forening til forening.
Ældre- og Sundhedsudvalget ønsker stormøde med deltagelse af alle beskrevne aktører med fastsat tema. Mødet ønskes
datofastsat således at invitationer kan sendes ud i god tid.
Ældre- og Sundhedsudvalget skal i samarbejde med udvalget for Børn-, Social- og Kultur ultimo marts d.å. arbejde med
ny sundhedspolitik gældende for Læsø Kommune. Det forventes at dette arbejde er tilendebragt inden afholdelse af
temamødet og at sundhedspolitikken, bliver en aktiv del af programmet.
Ældre- og Sundhedsforvaltningen foreslår temamødet afviklet den 4. juni kl. 10-14.

Kompetence
Ældre- og Sundhedsudvalget

Indstilling
Forvaltningschef for Ældre og Sundhed indstiller,
at Ældre- og Sundhedsudvalget drøfter og og beslutter afholdelse af temamøde.

Beslutning
Besluttet. 4. Juni bliver tema workshop i forhold til kroikerindsats/rehabilitering. Udvalget ønsker derudover en temadag i
april, hvor alle nuværende tilbud præsenteres og drøftes i dialog med borgerne. Sidstnævnte udbydes i samarbejde med
SBK udvlaget.



Punkt 9: Lukket: Orientering om forslag til administrativ
organisationsjustering

00.00.00-A00-1-25



Punkt 10: Politisk handleplan

00.22.04-G01-2-22

Sagsfremstilling
For at synliggøre indsatsområderne i Læsø Kommunes tre fagudvalg – Teknik- og havneudvalget, Social-, børne- og
kulturudvalget samt Ældre- og Sundhedsudvalget – er der et ønske om at lave afrapportering af de politiske handleplaner,
der arbejdes med i de enkelte udvalg. Hvert udvalg kan fremhæve politiske sager i et skema og angive status. Det er
samtidig med til at holde kursen for den politiske dagsorden. Ældre- og Sundhedsudvalgets handleplaner er ajourført pr.
ultimo oktober d.å. og fremlægges til evt. yderligere revision.

Kompetence
Ældre- og Sundhedsudvalget, Kommunalbestyrelsen

Historik
Handleplanen er godkendt med de beslutninger, der er truffet d.d.

Indstilling
Forvaltningschef for Ældre og Sundhed indstiller,
at handleplanen drøftes og revideres om nødvendigt.

Beslutning
Godkendt.

Bilag

Handleplan_Ældre- og Sundhedsudvalget_rev februar 2025



Punkt 11: Beslutningsprotokol 2025 - Ældre og Sundhed møde 11. februar
2025

00.22.02-P35-4-22

Beslutningsprotokol
Udvalgets medlemmer skal godkende beslutningsprotokollen.
Dette gøres ved at trykke godkend på dette punkt i Prepare.


	Mødeinformation
	Indholdsfortegnelse
	Punkt 1: Budgetopfølgning 2024 samt anmodning om overførsler til 2024 - Ældre- -og Sundhedsudvalget
	Punkt 2: Lejetab ældreboliger 2024
	Punkt 3: Utilsigtede hændelser UTH, Ældre- og Sundhedsforvaltningen
	Punkt 4: Magtanvendelser 2024 (Voksen og ældreområdet)
	Punkt 5: Midlertidig plads i Poppelhaven
	Punkt 6: Tilskud til fodbehandling
	Punkt 7: Temamøde - sundhedspolitik
	Punkt 8: Temamøde med borgere, foreninger m.fl.
	Punkt 9: Lukket: Orientering om forslag til administrativ organisationsjustering
	Punkt 10: Politisk handleplan
	Punkt 11: Beslutningsprotokol 2025 - Ældre og Sundhed møde 11. februar 2025

